2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.11.2021  № 570-п
 О внесении изменений  в постановление администрации

Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016

№ 559-п  «О муниципальной программе «Участие в организации деятельности по сбору и транспортированию твердых
коммунальных отходов в сельских поселениях Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 09.11.2017
№ 666-п, от 30.11.2018 № 640-п, от 29.12.2018 № 712-п, от 29.11.2019 № 686-п, от 17.01.2020 № 22-п, от 30.11.2020 № 615-п,                               от 11.01.2021 № 07-п)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 23.08.2013 № 403-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ   Гаврилово - Посадского  муниципального района», Администрация Гаврилово - Посадского муниципального района  постановляет:
  1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района  от 11.11.2016  № 559-п «О муниципальной программе «Участие в организации деятельности по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов в сельских поселениях Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от  09.11.2017   №  666-п, от 30.11.2018 № 640-п, от 29.12.2018 № 712-п, от 29.11.2019 № 686-п, от 17.01.2020 №22-п, от 30.11.2020 №615-п, от 11.01.2021 № 07-п) изменения согласно приложению.
  2. Опубликовать   настоящее   постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

  3. Настоящее  постановление   вступает  в  силу со  дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                       В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского

муниципального  района
от  22.11.2021 № 570-п

ИЗМЕНЕНИЯ

в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016   № 559-п  «О муниципальной программе «Участие в организации деятельности по сбору и транспортированию твердых  коммунальных отходов в сельских поселениях Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 09.11.2017 № 666-п, от 30.11.2018 № 640-п, от 29.12.2018 № 712-п, от 29.11.2019 № 686-п,
от 17.01.2020 № 22-п, от 30.11.2020 № 615-п, от 11.01.2021 № 07-п)
         1. В приложении  к  постановлению «О муниципальной программе «Участие в организации деятельности по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов в сельских поселениях Гаврилово-Посадского муниципального района»:

1) в разделе 1. «Паспорт муниципальной программы» строку «Срок реализации программы» изложить в следующей редакции:

	Срок реализации программы
	2017-2024 годы

	Объем ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований, по годам:

2017 год – 112,9 тыс. руб.

2018 год – 89,8248 тыс. руб.

2019 год – 226,071 тыс. руб.

2020 год – 83,20534 тыс. руб.

2021 год – 106,940 тыс. руб.

2022 год – 106,020 тыс. руб.

2023 год – 0,0 тыс. руб.
2024 год – 0,0 тыс. руб.
- местный бюджет, по годам:

2017 год –112,9 тыс. руб.

2018 год –89,8248 тыс. руб.

2019 год – 226,071 тыс. руб.

2020 год – 83,20534 тыс. руб.

2021 год – 106,940 тыс. руб.

2022 год – 106,020 тыс. руб.

2023 год – 0,0 тыс. руб.
2024 год – 0,0 тыс. руб.

2) в разделе 3. «Цели и  ожидаемые  результаты реализации  Программы»  таблицу  «Сведения о целевых индикаторах  (показателях)  реализации программы» изложить в новой редакции:

«Сведения о целевых индикаторах (показателей)

реализации программы

	№

п/п
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	2016

факт
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Количество выявленных органом муниципального контроля несанкционированных свалок
	ед.
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	 Количество выявленных органами  госконтроля несанкционированных свалок
	ед.
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Количество письменных жалоб населения на организацию сбора и вывоза ТКО
	ед.
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

3) в разделе 4 «Мероприятия Программы»  таблицу «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Программы
(тыс. руб.)
	№
	Наименование

мероприятия/источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2017
	2018
	2019
	2020

	2021

	2022

	2023
	2024

	Программа, всего
	112,9
	89,8248
	226,071
	83,20534
	106,940
	106,020
	0,0
	0,0

	бюджетные ассигнования
	112,9
	89,8248
	226,071
	83,20534
	106,940
	106,020
	0,0
	0,0

	- местный бюджет
	112,9
	89,8248
	226,071
	83,20534
	106,940
	106,020
	0,0
	0,0

	Внебюджетное финансирование

	1.
	Участие в организации деятельности по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов  в  сельских поселениях
	Администрации Новоселковского, Шекшовского, Осановецкого сельских поселений
	112,9
	89,8248
	226,071
	83,20534
	106,940
	106,020
	0,0
	0,0

	бюджетные ассигнования

	112,9
	89,8248
	226,071
	83,20534
	106,940
	106,020
	0,0
	0,0

	- местный бюджет

	112,9
	89,8248
	226,071
	83,20534
	106,940
	106,020
	0,0
	0,0

         2. В приложении   к муниципальной программе «Подпрограмма «Участие в организации деятельности по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов в сельских поселениях Гаврилово-Посадского муниципального района»:
         1) в разделе 1. «Паспорт Подпрограммы» строку «Срок реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Срок реализации подпрограммы
	2017-2024 годы

	Объем ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований, по годам:

2017 год – 112,9 тыс. руб.

2018 год – 89,8248 тыс. руб.

2019 год – 226,071 тыс. руб.

2020 год – 83,20534 тыс. руб.

2021 год – 106,940 тыс. руб.

2022 год – 106,020 тыс. руб.

2023 год – 0,0 тыс. руб.
2024 год – 0,0 тыс. руб.

- местный бюджет, по годам:

2017 год –112,9 тыс. руб.

2018 год –89,8248 тыс. руб.

2019 год – 226,071 тыс. руб.

2020 год – 83,20534 тыс. руб.

2021 год – 106,940 тыс. руб.

2022 год – 106,020 тыс. руб.

2023 год – 0,0 тыс. руб.
2024 год – 0,0 тыс. руб.

2) в разделе 3. «Цели и  ожидаемые  результаты реализации  Подпрограммы»  таблицу  «Сведения о целевых индикаторах  (показателях)  реализации подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Сведения о целевых индикаторах (показателей)

реализации подпрограммы

	№

п/п
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	2016

факт
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Количество выявленных органом муниципального контроля несанкционированных свалок
	ед.
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	 Количество выявленных органами  госконтроля несанкционированных свалок
	ед.
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Количество письменных жалоб населения на организацию сбора и вывоза ТКО
	ед.
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

 3) в разделе 4 «Мероприятия подпрограммы»  таблицу «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы
(тыс. руб.)
	№
	Наименование

мероприятия/источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2017
	2018
	2019
	2020

	2021

	2022

	2023
	2024

	Программа, всего
	112,9
	89,8248
	226,071
	83,20534
	106,940
	106,020
	0,0
	0,0

	бюджетные ассигнования
	112,9
	89,8248
	226,071
	83,20534
	106,940
	106,020
	0,0
	0,0

	- местный бюджет
	112,9
	89,8248
	226,071
	83,20534
	106,940
	106,020
	0,0
	0,0

	Внебюджетное финансирование

	83,20534

	1.
	Участие в организации деятельности по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов  в  сельских поселениях
	Администрации Новоселковского, Шекшовского, Осановецкого сельских поселений
	112,9
	83,20534
	226,071
	83,20534
	106,940
	106,020
	0,0
	0,0

	бюджетные ассигнования

	112,9
	89,8248
	226,071
	83,20534
	106,940
	106,020
	0,0
	0,0

	- местный бюджет

	112,9
	89,8248
	226,071
	83,20534
	106,940
	106,020
	0,0
	0,0

PAGE